

แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๑

โครงการก่อสร้างถนน คลส. จากหมู่บ้านบางสาม - ป่าสุสาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ ต. ยอด อ. สองแคว จ. ป่าน

แบบเลขที่

๑๒ / ๒๕๖๒

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กอง

ช่าง

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลยอด

ประมาณราคาโดย นายจำเริญ สารสะอาด

เมื่อวันที่

๒ กันยายน ๒๕๖๒

ระยะเวลาการก่อสร้าง ๖๐ วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ/แรงงาน	จำนวนเงิน		
1	งานโป้วรับเกล็ดถนนเดิม	860.00	ตร.ม.		-	1.72	1,479.20	1,479.20	1 ราคาทำไม้เนื้อดีเขต ดิทรละ 26.50 ม.
2	งานทรายหยาบรองพื้น	43.00	ลบ.ม.	650.00	27,950.00		-	27,950.00	2 ระยะทางขนส่งหิน = 94.00 กม.
3	งานคอนกรีต	129.00	ลบ.ม.		-	436.00	56,244.00	56,244.00	3 ระยะทางขนส่งทราย = 58.00 กม.
	- ปูนฉิมบนต้อปอร์ตแลนด์	43.34	ตัน	2,700.00	117,018.00		-	117,018.00	4 งานไม้แบบคิดเทคอนกรีตวันละ 30 เมตร
	- ทรายหยาบ	73.53	ลบ.ม.	650.00	47,794.50		-	47,794.50	
	- หินผสมคอนกรีต	140.60	ลบ.ม.	880.00	123,728.00		-	123,728.00	
4	งานเหล็กเสริม	2.86	ตัน		-	3,300.00	9,438.00	9,438.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.48	ตัน	19,964.00	9,582.72		-	9,582.72	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	1.76	ตัน	18,728.00	32,961.28		-	32,961.28	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.	0.42	ตัน	17,953.00	7,540.26		-	7,540.26	
	- เหล็กเส้นผิวขรุขระ Ø 12 มม.	0.20	ตัน	18,205.00	3,641.00		-	3,641.00	
	- ถวดผูกเหล็ก	52.00	กบ.	65.00	3,380.00		-	3,380.00	
5	งานไม้แบบ	96.75	ตร.ม.		-	133.00	12,867.75	12,867.75	
	- ไม้ขนาด 1" * 6" ยาว 4 เมตร	5.00	ลบ.ฟ.	696.00	3,480.00		-	3,480.00	
	- กระดาษขามอ้อย	2.00	แผ่น	120.00	240.00		-	240.00	
	รวมยอดยกไป							457,344.71	

